1

Página 1 de 2

EDITAL Nº 020/2024

 RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA E DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Irupi, estado do Espírito Santo, por meio da Comissão de Concurso, instituída pelo Decreto nº 192, de 16

de agosto de 2023 e Decreto nº 268, de 15 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições, através do IDESG Instituto de

Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia, responsável pela organização do concurso público nº 001/2024, tornam público o

RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA para os candidatos inscritos na modalidade PcD e da ENTREVISTA DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO dos candidatos classificados para as vagas destinadas às pessoas negras e/ou indígenas, nos termos do

Edital nº 001/2024 do concurso público, publicado em 21/02/2024.

1. Fica PUBLICADO o RESULTADO FINAL da PERÍCIA MÉDICA e ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, para os

candidatos submetidos aos procedimentos de avaliação da perícia médica e de verificação da autodeclaração para candidatos

negros e/ou indígenas, observado as especificações constantes no edital nº 001/2024, em especial as dos itens 7 e 8 e seus

respectivos subitens.

2. O resultado FINAL da perícia médica para os candidatos inscritos na modalidade PcD são os constantes a seguir:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Cargos RESULTADO

000368 MAYARA MACHADO Auditor de Controle Interno CONFIRMADO

000073 RHODRIGO VIRTUOSO GOMES Analista Tributário CONFIRMADO

000072 RHODRIGO VIRTUOSO GOMES Auditor de Controle Interno CONFIRMADO

000014 ROSÂNGELA LOMEU Atendente CONFIRMADO

3. O resultado FINAL da entrevista referente a solicitação dos candidatos inscritos para reserva de vagas para Pessoa Negra e/ou

Indígenas são os constantes a seguir:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Cargos RESULTADO

000223 SARA BARBOSA SOUZA Analista Tributário CONFIRMADO

000284 ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA Analista Tributário CONFIRMADO

000289 KLEBER HUGUININ BARBOSA Analista Tributário CONFIRMADO

000125 MATHEUS BARBOSA DA SILVA SOUZA Atendente CONFIRMADO

000285 ARQUIMEDES BAYERL MIRANDA Auditor de Controle Interno CONFIRMADO

000346
BENONE TEODORO FERREIRA DA SILVA
XAVIER

Auditor de Controle Interno CONFIRMADO

000298 ROMÁRIO REIS VIEIRA Auditor de Controle Interno CONFIRMADO

000290 KLEBER HUGUININ BARBOSA Auditor de Controle Interno CONFIRMADO

000095 SAMIRA MARTINS MOURA Nutricionista CONFIRMADO

000144 ANNE BEATRIZ VIEIRA GOIS Nutricionista CONFIRMADO

000253 CRISLANE DE FATIMA SOUZA SILVA
Técnico em Vigilância
Sanitária

CONFIRMADO

    2

Página 2 de 2

Irupi/ES, 12 de junho de 2024.

Edmilson Meireles de Oliveira

Prefeito de Irupi/ES

Maria Amélia Gomes Barbosa

Presidente da Comissão Especial para Realização

do Concurso Público nº 001/2024

Decreto nº 192/2023 e 268/2024